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87 / FABERСите цени се со вклучен ДДВ.

ИНДУКЦИСКА ПЛОЧА
31.690 ден.FCH32

FCH32
BOOSTERBOOSTER TIMER

FCH32 C
BOOSTERBOOSTER TIMER

P
(max)

P
(max)

110–225 mm

Моќност
3700 W

2 индукциски зони

Монтажен отвор
270x500 mm

290x520 mm

110–225 mm

Моќност
3700 W

2 индукциски зони

Монтажен отвор
270x500 mm

290x520 mm

Сензорско 
управување

Сензорско 
управување

• Сензорско управување
• Container detection систем
• Booster – забрзано загревање
• Тајмер до 99 мин.
• 2 индукциски зони
• 9 степени на моќност
• Функција автоматско исклучување за 

безбедност
• Индикатор за останата топлина
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ИНДУКЦИСКА ПЛОЧА СО АЛУМИНИУМСКА РАМКА
34.890 ден.FCH32 C

FCH32 - може да се 
комбинира со Hoo-B GLASS

FCH32 C - може да се 
комбинира со HOO-B


